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Børsmeddelelse nr. 2003/28 
 
Aalborg den 22. oktober 2003 
 
 
 
AaB A/S og Nordjyske Holding A/S’ nystiftede fælles event-  og marketing-
selskab Lighthouse A/S investerer i Gigantium Arena A/S 
 
Som omtalt i børsprospekt offentliggjort den 1. september 2003 har AaB A/S og 
Nordjyske Holding A/S’ fælles selskab Lighthouse A/S, indgået betinget aftale om, 
sammen med to andre partnere, at investere i Gigantium Arena A/S. Aftalen var 
betinget af, at der mellem parterne kunne opnås enighed om en række kommerci-
elle forhold. 
 
Samtlige betingelser i forbindelse med aftalens indgåelse er nu opfyldt, hvorfor 
Lighthouse A/S, sammen med Den Erhvervsdrivende Fond Gigantium, Idræts- og 
Kulturcenter Aalborg Øst (”Fonden GIGANTIUM”) og Aalborg Damehåndbold ApS 
(”Aalborg DH”), har investeret i alt DKK 7,0 mio. i Gigantium Arena A/S. 
 
Udover Gigantium Arena A/S’ investering i Gigantium, har Fonden GIGANTIUM – i 
samarbejde med Aalborg Kommune – aftalt bygningsforbedringer i Gigantium på i 
alt ca. DKK 8 mio. 
 
Aftalen indebærer, at Gigantium omdannes til en multiarena med plads til op til 
5.000 siddende tilskuere. Gigantium vil efter omdannelsen fremstå som en moder-
ne arena med optimale rammer for afvikling af håndboldkampe og afholdelse af 
større indendørs sportsarrangementer, koncerter og events m.v. 
 
Salget af reklameskilte samt events og andre arrangementer i Gigantium forestås 
af Lighthouse A/S. 
 
For AaB betyder Lighthouse A/S’ investering i Gigantium Arena A/S bl.a., at det 
100% ejede datterselskab Aalborg Parken A/S overtager forpagtningen af restau-
rationsdriften i hele Gigantium, dog med undtagelse af arrangementer i forbindelse 
med Aalborg DHs hjemmekampe. Dermed forøges volumen i Aalborg Parken A/S, 
hvorfor aftalen understøtter den eksisterende aktivitet i dette selskab.  
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
AALBORG BOLDSPILKLUB A/S 
 
 
Tom Matthiesen 
Adm. direktør 
  
Eventuelle henvendelser bedes rettet til medlem af bestyrelsen Per Søndergaard Pedersen på 40 
55 77 80.  


